令和６年２月７日

（一社）富田林薬剤師会

会員先生  各位

                          （一社）富田林薬剤師会

                              会長 南 貞子

            余剰医薬品について

 平素は、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

富田林薬剤師会 HP に掲載しております余剰医薬品のデータを

アップデートしましたので、ご確認のほど宜しくお願い致します。

できるだけ毎月末には、アップデートをする予定です。

それに伴い、余剰医薬品の入力は、随時可能ですので、ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

 検索方法

  富田林薬剤師会 HP→会員ページ→保険薬局委員会（余剰医薬品）

 入力方法

  富田林薬剤師会 HP→会員ページ→保険薬局委員会（余剰医薬品）

  に掲載している Google フォームにて入力してください。

  下記に Google フォームを掲載しておきます。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyreimFquScPE2IXiraERZ4YWBLTdM

UvtQtVRwBi6-faboow/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyreimFquScPE2IXiraERZ4YWBLTdMUvtQtVRwBi6-faboow/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyreimFquScPE2IXiraERZ4YWBLTdMUvtQtVRwBi6-faboow/viewform